



Minuo ApS

Brogårdsvænget 4, 2820 Gentofte

CVR-nr. 43 30 84 91

Årsrapport

3. juni 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2023.

Jonatan Ising Bagger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. juni 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Minuo ApS
Brogårdsvænget 4
2820 Gentofte

CVR-nr.: 43 30 84 91
Stiftet: 3. juni 2022
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 3. juni - 30. juni

Direktion

Thomas Fremming Dejgaard
Asger Bach Lund
Jonatan Ising Bagger
Christian Seerup Saaby Frandsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet vedrører behandling af overvægt og vægtproblemer samt dermed beslægtet virksomhed.

Kapitalberedskabet

Selskabet har pr. 30. juni 2023 tabt dets selskabskapital. Selskabets selskabskapital er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig drift de efterfølgende år.

Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til selskabets kapitalejere på DKK 101.022. Kapitalejerne erklærer ikke at ville kræve dens tilgodehavende tilbagebetalt før selskabet har midler hertil.

På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet efter going concern princippet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -98.306 Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/6 2022 - 30/6 2023
Bruttotab	-98.234
Øvrige finansielle omkostninger	-72
Resultat før skat	-98.306
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-98.306
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-98.306
Disponeret i alt	-98.306

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.000
Anlægsaktiver i alt	21.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.362
Andre tilgodehavender	20.000
Tilgodehavender i alt	48.362
Likvide beholdninger	42.510
Omsætningsaktiver i alt	90.872
Aktiver i alt	111.872

Balance

Passiver	<u>30/6 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	80.000
Overført resultat	<u>-98.306</u>
Egenkapital i alt	<u>-18.306</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	102.628
Anden gæld	<u>17.550</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.178</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>130.178</u>
 Passiver i alt	 <u>111.872</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. juni 2022	60.000	0	60.000
Kontant kapitaludvidelse	20.000	0	20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.306	-98.306
	80.000	-98.306	-18.306

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.

2. **Eventualposter**

Der påhviler ikke selskabet eventualposter pr. 30. juni 2023.
